DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS PRÁTICAS DE LEITURA E
ESCRITA NAS ESCOLAS MUNICIPAIS DE JUAREZ TÁVORA- PB: CIRCUITO
LITERÁRIO UM PASSAPORTE PARA O MUNDO MÁGICO DA LITERATURA INFANTO
JUVENIL de autoria de LAYS DA SILVA GOMES MARQUES, WALDILSON DUARTE
CAVALCANTE DE BARROS, foi publicado nos Anais III CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/21491

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/21491